WDM-BiDi-13

MaccuBHbIA ONTUYECKUIA MOAyNb NO3BONAET CO34aBaTb O[HOBOJIOKOHHBIIA ,CI,YI'I}'IeKCHbIl\/‘I KaHa Ha aAnnHe

BO/IHbI 1310HM.

TX1 1310nm

-

RX1 1310nm

Circulator 1

OptiCin

TX2 1310nm
-

R>X2 1310nm

Circulator 2

Mogaynb NOCTPOEH Ha UMPKYNsSiTopax, NpeobpasytoLyx ABYXBOMOKOHHBIN AyMieKCHbIN KaHan nepesaym
AaHHbIX B OAHOBOJIOKOHHBIV, YTO CITYXMWT YM/JIOTHEHVEM Nepeaaqyn AaHHbIX. Moaynb SBSIETCS

3HEproHe3aBUCUMbIM YCTPOUCTBOM U NpuMeHuM ans 10G Ethernet npunoxexuii.

TexHUYEeCKHE XaPAKTEPUCTUKH:

Parameter Specs
Operation Wavelength (nm) 1310nm
Wavelength Range (nm) 1290-1330nm
Insertion Loss (dB) <1.0
Terminal Dependent Loss (dB) <0.45
Isolation among channels (dB) >40
Polarisation Dependent Loss (dB) <0.20
Polarisation Mode Dispersion (ps) <0.1

Return Loss (dB) >45

Fiber Type SMF-28e
Standards Meet Telecordia™

standards GR-1209-CORE

and GR-1221-CORE

Operating Temperature

0 to +70°C

Storage Temperature

-30 to +85°C

Connector Type

3 pcs LC/UPC

Packaging Dimension

158 x 130 x 29mm
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